檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李昭慶

電話：7112422#218

傳真：7112373

電子信箱：iloveepc@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：府教體字第1070180637號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動宣傳（電子檔1份）(0180637A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知大華學校財團法人大華科技大學辦理「2018棒球夏令

營」，請各校踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據大華學校財團法人大華科技大學107年5月28日華源字

第1070004563號函辦理。

二、旨揭夏令營包含機器人程式設計、棒球運動、無人機飛行

和桌球運動等課程。

三、檢附活動內容乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-05-29
10:25:00

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070002421

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/29

■■■■■■■有附件